
Zarządzenie nr 46/2022 

Dyrektora Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 206/2021 Dyrektora Miejskiego Centrum Obsługi 

Oświaty w Krakowie z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego w Miejskim Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

 
Na podstawie § 10 Statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie określonego w Załączniku Nr 1  

do uchwały Nr XLIV/1184/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa  

nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty w Krakowie (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2020 r. poz. 5594) zarządza się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 206/2021 Dyrektora Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

w Krakowie z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

w Miejskim Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 ust. 6: 

a) pkt 7 przyjmuje brzmienie:  

„7) Dział Wynagrodzeń (WN).”, 

b) uchyla się pkt 8; 

2) w  § 13:  

a) pkt 3 przyjmuje brzmienie: 

„3) udział w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz udział  

w ustalaniu okoliczności wypadków w drodze do pracy lub z pracy pracowników 

MCOO oraz dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek oświatowych, 

obsługiwanych w ramach umowy kompleksowej obsługi w zakresie bezpieczeństwa 

i higieny pracy samorządowych jednostek oświatowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków,” 

b) pkt 5 skreśla się wyrazy „oraz obsługa w zakresie BHP dla dyrektorów jednostek 

obsługiwanych”, 

c) pkt 6 skreśla się wyrazy „i ppoż.”; 

 

3) w § 30 pkt 6 wyrazy „właściwego działu wynagrodzeń” zastępuje się wyrazami „Działu 

Wynagrodzeń”; 

4) w § 32 wyrazy „Działu Wynagrodzeń MCOO i Szkół oraz Działu Wynagrodzeń 

Przedszkoli i Zespołów Szkolno-Przedszkolnych” zastępuje się wyrazami „Działu 

Wynagrodzeń”. 

 

 

 

 



§ 2 

 

W związku ze zmianami określonymi w § 1 pkt 1 i 4 zmienia się schemat organizacyjny 

stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

w Krakowie, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

 

 


